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CSR 23-27 - WEBINAR tecnico BANDO SRDO2C Investimenti irrigui

Oggetto: CSR 23-27 - WEBINAR tecnico BANDO SRDO2C Investimenti irrigui

Mittente: Germano Tosin <germano.tosin@regione.piemonte.it>

Data: 30/05/2023, 16:24

A: Canapa CAA <savigliano@caacanapa.it>, Liberiagricoltori Piemonte CAA <piemonte@caaliberiagricoltori.it>, liberiagricoltori CAA
<info@caaliberiagricoltori.it>, Canapa Caacanapa <canapa@caacanapa.it>, CAA CIA srl <piemonte.caa@cia.it>, CAA Coldiretti Piemonte s.r.l.
<caa.piemonte@coldiretti.it>, CAA Liberi Professionisti srl <info@caaitalia.it>, Caa Liberi Savigliano <savigliano@caaliberiagricoltori.it>, CAA UNICAA srl
CAA UNICAA Srl <piemonte@unicaa.it>, finanza piacenza <info@piacenzafinanza.it>, <giovanni@studiospinoglioassociati.it>, Cuneo - Franco Ramello
<franco.ramello@coldiretti.it>, Piemonte - Enrico Rinaldi <enrico.rinaldi@coldiretti.it>, Renata Curti <curti@teknetorino.com>, <lvrea@caaitalia.it>,
butera novara <butera.novara@confagricoltura.it>, audisio albertomarco <audisio.albertomarco@gmail.com>, emanuel giraudo
<emanuel.giraudo@giraudo.com>, <gfaservizialleimprese@gmail.com>, <rsiletto@gmail.com>, <ciocchetta@leonardomail.com>, malvina cometto
<malvina.cometto@gmail.com>, <ardizzina@gmail.com>, Bertolotto Paolo <politica@confagricolturapiemonte.it>, CONFAGRICOLTURA piemonte
<piemonte@confagricoltura.it>, odaf piemonte-valledaosta <odaf.piemonte-valledaosta@conaf.it>, collegio interprovincialealatcnto
<collegio.interprovincialealatcnto@peritiagrari.it>, collegio vercelli <collegio.vercelli@peritiagrari.it>, collegio novara <collegio.novara@peritiagrari.it>,
agronomi al <agronomi.al@inwind.it>, <info@agronomiforestali.cn.it>, <info@agronomiforestali-novara-vco.it>, protocollo odaf vercelli-biella
<protocollo.odaf.vercelli-biella@conafpec.it>, <cuneo@agrotecnici.it>, Giovanni Contona <torino@agrotecnici.it>,
<segreteria@collegio.geometri.cn.it>, <segreteria@collegiogeometribiella.it>, <info@geometrimondovi.it>, <segreteria@geometri.novara.it>,
<segreteria@collegiogeometri.to.it>, <info@collegiogeometri.vc.it>, collegio alessandria <collegio.alessandria@peritiagrari.it>, collegio asti
<collegio.asti@peritiagrari.it>, collegio cuneo <collegio.cuneo@pec.peritiagrari.it>, collegio torino <collegio.torino@peritiagrari.it>,
<segreteria@collegioperitibiella.it>, Francesco Ferrero <francesco.ferrero@unito.it>, filippo brun <filippo.brun@unito.it>, carlo grignani
<carlo.grignani@unito.it>, Carlo Ferrero <carlo.ferrero@capacscrl.it>

CC: Paolo Cumino <paolo.cumino@regione.piemonte.it>, Denis Lazzaro <denis.lazzaro@regione.piemonte.it>, Giuliana Garbarino
<giuliana.garbarino@regione.piemonte.it>

Spettabili aziende agricole e professionisti,

in data 5 giugno 2023 dalle ore 14.00 alle 16.00 € programmato un WEBINAR tecnico per illustrare il bando CSR 2023-2027. Investimenti irrigui
aziendali (SRD02 Azione C) pubblicato all'indirizzo https://bandi.regione.piemonte.it/contributi-finanziamenti/csr-2023-2027-investimenti-irrigui-srd02-
azione-c.

Si prega di divulgare l'informazione presso gli associati e gli interessati.

Breve sommario del WEBINAR:

Descrizione generale dell’intervento
Beneficiari

Investimenti finanziabili e tipologie d'aiuto
Scadenze

Requisiti di ammissibilita

Criteri di selezione

Obblighi dei beneficiari

Risposte alle FAQ

di seguito il link per accedere al WEBINAR
Si possono collegare fino a 1000 utenti per link.

IAccedi dal collegamento alla riunione
https://csipiemonte.webex.com/csipiemonte-it/j.php?MTID=mfe047b9eee11265a6109dbe8fdc61ecf|

IAccedi per numero riunione
Numero riunione (codice di accesso): 2730 918 8503
Password riunione42smSE8mG2R|

Toccare per accedere da un dispositivo mobile (solo partecipanti)
+39-069-974-8087,,27309188503## Italy Toll
+390230410440,,27309188503## Italy Toll 2

Accedi per telefono
+39-069-974-8087 ltaly Toll
390230410440 ltaly Toll 2

Numeri di chiamate in ingresso globali

Accedi da un sistema o un'applicazione video
Chiama 27309188503@csipiemonte.webex.com
E possibile anche chiamare 62.109.219.4 e immettere il numero della riunione.

Serve aiuto? Vai a https://help.webex.com

Saluti
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Germano Tosin

REGIONE PIEMONTE
Direzione agricoltura e cibo
Settore infrastrutture, territorio rurale, calamita naturali in agricoltura

PALAZZO REGIONE PIEMONTE - p. 18°
fermata Metro: Italia 61

Via Nizza 330, Torino

Tel. 011.4324837

cell. 3357751045

Il presente messaggio, corredato degli eventuali allegati, contiene informazioni da considerarsi strettamente riservate e confidenziali.

Ne é vietato I'uso improprio, la diffusione, la distribuzione o la riproduzione da parte di altre persone e/o entita diverse da quelle specificate.
Qualora lo abbiate ricevuto per errore, vi preghiamo di distruggere il messaggio, comunicando I'errata ricezione tramite il reply all'indirizzo mittente.
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